[bookmark: _GoBack]公正様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選任
変更

公正採用選考人権啓発推進員　　　報告書

令和　　年　　月　　日

浦和　公共職業安定所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発送番号

所在地

事業所名

代表者名

電話
選任
変更

公正採用選考人権啓発推進員を下記のとおり　　　　しましたので報告します。

記

	推進員氏名

	職　名

	雇用保険
適用事業所番号
	　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　－

	★職業紹介事業者
許可番号
	　　　　　　－　　　　－

	★労働者派遣事業者許可番号
	　派　　　－　　　　　　　　　、　特　　　－

	年月日

選任
変更

	　　　　　年　　　月　　　日

	常時使用する
従業員数

	生産品目
事業内容

	前任者氏名
（変更の場合のみ）

※選任・変更を兼ねておりますので、該当する文字を○で囲んで報告内容を明確にしてください。
※報告は、郵送またはメール（urawa-kyujin＠mhlw.go.jp）でお願いします。（メールの場合、外部システム・サーバーによるパスワード設定はご遠慮ください。）
★は、該当する事業所のみ記入してください。